[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОДОЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.01.2020

                                  № 9-па
с. Подольск
Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2020 году
В соответствии с  частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 2015 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь Уставом муниципального образования Подольский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области:

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2020 году согласно приложению.
2. Приложение к настоящему постановлению подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru и на официальном сайте Подольского сельсовета.

     3. Признать утратившим силу постановление администрации Подольского сельсовета от 28.01.2019 № 4-па «Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2019 году».

4. Установить, что настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы Подольского сельсовета                                                   Ю.Л. Гаврилов

Разослано: в дело, отделу по управлению земельными ресурсами и имуществом администрации района, прокурору района.
Приложение
к постановлению администрации

Подольского сельсовета

28.01.2020 № 9-па
Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2020 году
	№ п/п
	Кадастровый номер
	Адрес

(описание местонахождения)
	Назначение
	Наименование
	Год                 ввода в эксплуатацию
	Основная характеристика

(тип, значение, единица измерения)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	56:14:0000000:1870
	Оренбургская область, Красногвардейский район
	сооружения коммунального хозяйства
	Водопроводная сеть
	1980
	протяженность 8009 м.

	2.
	56:14:0000000:1869
	Оренбургская область, Красногвардейский район
	сооружения коммунального хозяйства
	Водопроводная сеть
	1982
	протяженность 8998 м.

	3.
	56:14:1002001:539
	Оренбургская область, Красногвардейский район, с. Подольск
	сооружения водозаборные
	Водозаборная скважина
	1977
	глубина 90 м.

	4.
	56:14:1003001:650
	Оренбургская область, Красногвардейский район, с. Луговск
	сооружения водозаборные
	Водозаборная скважина № 1
	1982
	глубина 108 м.

	5.
	56:14:1003001:651
	Оренбургская область, Красногвардейский район, с. Луговск
	сооружения водозаборные
	Водозаборная скважина № 2
	1982
	глубина 108 м.

	6.
	56:14:1003001:652
	Оренбургская область, Красногвардейский район, с. Луговск
	сооружения водозаборные
	Водозаборная скважина № 3
	1973
	глубина 90 м.

	7.
	56:14:1004001:225
	Оренбургская область, Красногвардейский район, с. Красиково
	сооружения водозаборные
	Водозаборная скважина
	1984
	глубина 90 м.

	8.
	56:14:1004001:224
	Оренбургская область, Красногвардейский район, с. Красиково
	сооружения коммунального хозяйства
	Водопроводная сеть
	1986
	протяженность 4070 м.

	9.
	56:14:1006001:201
	Оренбургская область, Красногвардейский район, с. Кутерля
	сооружения водозаборные
	Водозаборная скважина
	1984
	глубина 90 м.

	10.
	56:14:1006001:199
	Оренбургская область, Красногвардейский район, с. Кутерля
	Сооружения производственного назначения
	Водонапорная башня
	1985
	3 кв.м.

	11.
	56:14:1006001:200
	Оренбургская область, Красногвардейский район, с. Кутерля
	сооружения коммунального хозяйства
	Водопроводная сеть
	1986
	протяженность 3140 м.

	12.
	56:14:0301001:413
	Оренбургская область, Красногвардейский район, с. Ивановка
	сооружения водозаборные
	Водозаборная скважина № 1
	1973
	глубина 85 м.

	13.
	56:14:0301001:410
	Оренбургская область, Красногвардейский район, с. Ивановка
	сооружения водозаборные
	Водозаборная скважина № 2
	1973
	глубина 85 м.

	14.
	56:14:0301001:411
	Оренбургская область, Красногвардейский район, с. Ивановка
	Сооружения производственного назначения
	Железобетонная емкость
	1973
	100 куб.м.

	15.
	56:14:0301001:412
	Оренбургская область, Красногвардейский район, с. Ивановка
	сооружения коммунального хозяйства
	Водопроводная сеть
	1975
	протяженность 7845 м.

[image: image2.png]

[image: image3.png]